法学院 2022 年硕士研究生招生调剂复试录取办法

    根据《西安交通大学 2022 年硕士研究生招生复试录取工作办法》

（西交研〔2022〕27 号）文件要求，结合本院一志愿招生录取情况，

经学院招生工作组研究决定，现将硕士研究生招生调剂复试录取办法

公布如下：

    一、调剂时间

    2022 年 3 月 29 日 9 时—3 月 29 日 17 时

    二、接收调剂专业代码及名称

专业学位：非全日制［035101］法律硕士(非法学)

          非全日制［035102］法律硕士(法学)

    三、生源条件

接收调剂

专业

一志

愿学

院

一志愿专业

代码及名称

分数线

政

治

外

语

业务

一

业务

二
总分

非全日制

［035101］法

律硕士(非法

学)

法学院

全日制

［035101］

法律硕士(非法

学)

55 55 90 90 335

非全日制

［035102］法

律硕士(法学)

法学院

全日制

［035102］

法律硕士(法学)

55 55 90 90 335

     四、调剂政策

1. 我院仅接收第一志愿报考我院的全日制专业学位研究生向非

全日制专业学位研究生的调剂申请。

2. 所有考生需已参加我院组织的统一复试。

3. 我院严格执行教育部及学校制定的相关调剂政策，按考生总

成绩择优确定调剂录取名单。

4. 考生详细阅读调剂办法，并在规定时间内申请报名。

    五、调剂流程

1. 考生登录我校招生系统（http://yzbm.xjtu.edu.cn），凭准考证号（用

户名）、身份证号（密码），选择“硕士研究生招生考试” 进行登录，

进入界面后，点击“校内调剂申请”。

    2. 调剂申请审核

学院按照相关要求对考生申请信息进行审核，并在 24 小时内反

馈考生是否通过审核。

    3. 发送复试通知

学院将在一个调剂批次开通 8 小时后向通过审核的考生发布复

试通知，考生在复试通知发出后 1 小时确认是否接受复试，否则视为

放弃。

4. 发送拟录取通知

拟录取考生须在拟录取通知发出后 1 小时内确认是否接受拟录

取，否则视为放弃。

    六、录取

1. 调剂录取按我院已公示总成绩排名依次录取。

2. 非全日制研究生均为定向就业，在校期间按非全日制进行相

关管理。非全日制研究生应在被录取前与招生单位、用人单位分别签

订定向就业合同。

3. 所有校内调剂录取的考生，最终还须通过国家调剂系统完成

调剂手续，否则不能被正式录取，具体时间另行通知。

联系咨询电话：02982668124

                                        法学院

                                   2022 年 3 月 28 日